
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1981

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1981

102 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9572864 849193 Бучок Лілія Степанівна 112302 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068458

Хімія 159,000

2 9829323 849193 Дригола Діана Костянтинівна 112331 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089168

Хімія 118,000

3 9572984 849193 Закалик Галина Мирославівна 112321 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0088323

Хімія 158,000

4 9802385 849193 Заріцькі Марія Миколаївна 112325 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053044

Хімія 127,000

5 9548293 849193 Ковалик Марта Петрівна 046181 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048424

Хімія 131,000

6 9184494 849193 Когут Софія Андріївна 112314 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053607

Хімія 147,250

1



7 9024794 849193 Курилас Мирослава Степанівна 112306 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059242

Хімія 152,000

8 10012273 849193 Мельник Ольга Ростиславівна 112322 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059576

Хімія 127,000

9 9620071 849193 Рило Вікторія Віталіївна 112317 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0088238

Хімія 143,000

10 9965270 849193 Саїк Наталія Андріївна 112303 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067926

Хімія 167,500

11 9280833 849193 Типусяк Наталія Петрівна 112320 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054291

Хімія 156,750

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1981

102 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9647387 851934 Гуменчук Віра Степанівна 112309 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075427

Хімія 176,000

2 9352581 851934 Івах Софія Романівна 112334 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072360

Хімія 186,000

3 9827701 851934 Коров`яков Микола Андрійович 112324 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067202

Хімія 141,250

4 10042427 851934 Красій Андрій Володимирович 112311 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089589

Хімія 137,500

5 9469957 851934 Марчишин Марта Миколаївна 112308 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087888

Хімія 139,000

6 9757329 851934 Марчук Анна Василівна 112307 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068056

Хімія 163,250

3



7 9351114 851934 Новожилова Марія Сергіївна 112332 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054156

Хімія 172,250

8 9368263 851934 Огоновський Ілля Костянтинович 112299 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068570

Хімія 198,000

9 9814269 851934 Пришляк Христина Андріївна 112304 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066358

Хімія 177,500

10 9450947 851934 Саідов Назар Русланович 112298 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059812

Хімія 189,000

11 9814302 851934 Семерак Христина Русланівна 112318 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066797

Хімія 183,750

12 9793533 851934 Тунська Марія-Божена Вікторівна 112305 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060666

Хімія 147,000

13 9011568 851934 Шевчук Любомир Михайлович 112300 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068675

Хімія 170,000

14 9942616 851934 Шкромида Наталія Юріївна 112313 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068824

Хімія 144,750

15 9906744 851934 Шкумбатюк Христина Миколаївна 112301 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0096490

Хімія 177,750

4


